учебной группы, но не позднее 10.12.2025, при индивидуальном обучении дата начала образовательного 
процесса 10.12.2025.

5. Стоимость обучения определяется исходя из затрат на обучение, утверждается приказом 
руководителя Исполнителя и на момент заключения настоящего договора составляет 319,00 (Триста 
девятнадцать рублей 00 копеек) без НДС в соответствии с подпунктом 1.28.3 пункта 1 статьи 118 Налогового 
Кодекса Республики Беларусь за одного человека.

6. Порядок изменения стоимости обучения.
Стоимость обучения, предусмотренная настоящим договором, может изменяться в связи с изменением